[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2020 года                                                                                             № 832
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 24 сентября 2020 года №605 «О создании комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 на территории Махнёвского муниципального образования»

Во исполнении п. 7 постановления Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 года №1315, руководствуясь уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 24 сентября 2020 года №605 «О создании комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 на территории Махнёвского муниципального образования» следующие изменения:
2. Приложение №1 изложить в новой редакции.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                               А.С. Корелин
Приложение № 1
                                                                     к постановлению Администрации Махнёвского муниципального образования

                                                                                      от 17.12.2020 №832
СОСТАВ

комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Махнёвского муниципального образования

	Корелин
Алексей Сергеевич
	Глава Махнёвского муниципального образования, председатель

	Фаломеева Марина Сергеевна
	ведущий специалист-эксперт отдела сводных

статистических работ в г. Алапаевске, заместитель председателя (по согласованию)

	Плюхина
Эмине Эскандеровна
Подчезерцева Екатерина Владимировна

	начальник Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования
специалист 1 категории отдела по организации деятельности Администрации Махнёвского муниципального образования и работе с муниципальным архивом, секретарь

	Члены комиссии:

	Шаталов
Сергей Петрович

Захаров Антон Владимирович
	зам. начальника полиции по охране общественного

порядка ММО МВД России «Алапаевский»

(по согласованию)

младший лейтенант полиции отдела вневедомственной охраны по Режевскому району – филиал федерального государственного казённого учреждения «Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области                          (по согласованию)

	Кожина Елена Витальевна
	директор ГКУ «Алапаевский центр занятости»

 (по согласованию)

	Макарова Елена Петровна
	начальник межрайонного отдела № 3

Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра по Свердловской области (по согласованию)

	Козуб
Светлана Александровна
	начальник отдела экономики и потребительского

рынка Администрации Махнёвского                                    муниципального образования

	Лузина
Ольга Алексеевна
	делопроизводитель Санкинской сельской администрации

Администрации Махнёвского муниципального образования